关于开展2018级新生入学专业教育和教学管理制度宣讲的通知

2018级各班级：

2018级新生将于9月10日报到入学，9月11-12日为新生入学专业教育日。为顺利完成2018级新生专业教育工作并传达学院教学管理制度规范，现将有关事项安排通知如下：

一、专业教育主题

各系根据专业特色自拟主题。教育内容主要包括各专业基本情况、人才培养目标定位、本专业特色和亮点、人才培养措施、专业发展前景等。

二、专业教育形式

各系根据本系和专业实际，开展讲座及其他形式多样化的活动，如结合开展专业特色展示活动、实验室参观、优秀学长交流等。

三、教学管理制度宣讲

教务部根据学院现行教学管理制度，主要对学籍管理、选课管理、考试与成绩管理、毕业要求等方面的规范要求进行宣讲。
四、具体安排

两项工作安排在9月11-12日进行，具体安排情况详见附表《2018级新生专业教育和教学管理制度宣讲安排表》。
五、其他要求

为做好2018级新生入学专业教育和教学管理制度宣讲工作，请各系专业主讲人全程主持本专业学生的专业教育工作，并配合教务部完成教学管理制度宣讲；请各新生辅导员通知各新生班级，按照所在专业具体安排表上的集合时间，提前10分钟到达指定教室和实验室。

教务部联系人：潘老师，办公室电话：58619122。

附件：2018级新生专业教育和教学管理制度宣讲安排表

                      信息工程学院教务部

                                   2018年9月9日
附件：                       2018级新生专业教育和教学管理制度宣讲安排表

	场次
	专业名称
	学生数(人)
	讲座集合

时间
	专业介绍讲座
	教学管理制度宣讲

	主讲人
	时间
	地点（教学B、C、E楼）

	1
	财务管理1-2班
	80
	9月11日12:55
	高卓青
	13:00-13:45
	B301
	主讲A 13:50-14:20

	2
	计算机类1-5班
	210
	9月12日9:25
	孙志海
	10:05-10:55
	C505
	主讲A 9:30-10:00

	3
	计算机类6-10班
	210
	9月12日11:00

	11:05-11:55

	主讲A 12:00-12:30

	4
	会计学1-3班
	120
	9月12日13:10
	俞兰平
	13:50-14:40
	B309
	主讲B 13:15-13:45

	5
	国际经济与贸易1-3班
	120
	9月12日13:45
	鲍平平
	14:25-15:15
	B310
	主讲B 13:50-14:20

	6
	金融学1-3班
	120
	9月12日13:25
	高文涛
	13:30-14:20
	B313
	主讲A 14:30-15:00

	7
	英语1-2班
	80
	9月12日13:35
	刘  琴
	14:15-15:05
	B306
	主讲A 13:40-14:10

	8
	产品设计1-2班
	80
	9月12日15:25
	陈杭悦

系所有老师
	15:30-16:50
	B306
	主讲A 17:00-17:30

	9
	工商管理类1-3班
	120
	9月12日13:25
	翁  亮
	13:30-14:20
	B405
	主讲B 14:30-15:00

	10
	管理科学与工程类1-3班
	120
	9月12日13:25
	钱锋、江娟、沈保华、3个优秀学生
	13:30-15:00
	B406
	主讲B 15:10-15:40

	11
	机械设计制造及其自动化1-5班
	210
	9月12日12:50
	曾  复
	13:30-14:20
	C505
	主讲A 12:55-13:25

	12
	自动化类1-5班
	210
	9月12日14:25
	肖宏飞
	14:30-15:20

	主讲A 15:30-16:00

	13
	通信工程1-3班
	118
	9月12日

17:55
	李金新
	18:00-18:50
	C501
	主讲B 19:00-19:30

	电子信息类1-2班
	76

	14
	电子信息类3-8班
	224
	9月12日

17:55
	李金新
	19:00-19:50
	C505
	主讲B 18:00-18:30